CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
Rua Dr. Francisco Beltrão,112      -     Fone/Fax (046) 3252-2233
e-mail- cmclevelandia@gmail.com
CLEVELÂNDIA- CIDADE PORTAL DO SUDOESTE
85.530-000      -      Clevelândia            -               Paraná

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016- PROCESSO Nº 07/2016
TIPO: TECNICA E PREÇO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO
A presidente da Comissão Especial de Licitação, nomeada pela Senhora Presidente do Legislativo Municipal, através
da Portaria nº 015/2016, de 20 de outubro de 2016, atendendo ao disposto no artigo 109, parágrafo 1º, da Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993, e suas alterações, TORNA PUBLICO  que compareceu a licitação em destaque apenas a
empresa abaixo identificada e que a mesma foi considerada INABILITADA, por ter apresentado documentação em
desacordo com os termos do edital:
ABCON- ASSESSORIA BRASILEIRA DE CONCURSOS- EIRELI ME
C.N.P.J. Nº 08.186.006/0001-07
Clevelândia, 22 de dezembro de 2016.
Onilda Aparecida Lamp
Presidente da Comissão de Licitações